Unternehmen mit seinem Standort in Zukunft umziehen sollte.

Manche Konditionen sind strenger; diese Abschnitte der Umweltverträglichkeitsgenehmigung lauten
wie folgt:

Finanzielle Zusicherung

1. Der Eigentümer hat, wie in Abschnitt 131 des Acts erläutert, für die finanzielle Zusicherung in Höhe von
einhundertzehntausendeinhundertfünfundsiebzig Dollar und null Cent (110.175 CAD) zu sorgen. Diese
finanzielle Zusicherung muss in einer für den Direktor annehmbaren Form vorliegen und ausreichende Mittel
für die Analyse, den Transport, die Säuberung des Standorts, die Überwachung und die Entsorgung aller zu
einem bestimmten Zeitpunkt am Standort vorhandenen Abfallmengen bereitstellen.